

Gródek nad Dunajcem dnia 11.10.2017r.

Zamawiający:**Gmina Gródek nad Dunajcem**

Gródek nad Dunajcem 54

33-318 Gródek nad Dunajem

Strona internetowa

www.gminagrodek.pl**Odpowiedzi na pytania
do specyfikacji istotnych warunków zamówienia**

Numer sprawy: IZP.271.I.14.2017

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, pn.: „**Remont pomieszczeń świetlicy w miejscowości Rożnów**” – numer postępowania IZP.271.I.14.2017.

Zamawiający – Gmina Gródek nad Dunajcem, działając na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), udziela odpowiedzi na pytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

1. Pytanie 1:

Proszę o przedstawienie szczegółowych wymagań dotyczących stolarki okiennej tj. rodzaj (materiał: PVC, drewno, aluminium) oraz kolorystyka (obustronna).

Odpowiedź 1: Do wyceny należy przyjąć stolarkę PVC w kolorze białym.

2. Pytanie 2:

Proszę o przedstawienie wymagań dotyczących drzwi zewnętrznych tj. rodzaj (materiał: PVC, drewno, aluminium), kolorystyka.

Odpowiedź 2: Do wyceny należy przyjąć drzwi zewnętrzne aluminiowe w kolorze białym.

Z-ca Wójta Gminy Gródek nad Dunajcem

/-/ Mieczysław Hajduga
.....